
4166/22 

4168/7 

VÝŠKOvt SYSTÉM: 
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: 

4168/17 

Bpv 
JTSK 

POZNÁMKA 

1. Bude provedeno dočasné oplocení části pozemku 4168/7 v délce
9m včetně dvoukřídlé brány.

2. Bude provedena demontáž stávajícího oplocení pozemku 4168/6 v
délce 39m.

3. Nevhodný materiál bude postupně nakládán a odvážen na ří zenou
skládku, tj. zemina, kameny silniční obruba (ne kamenná), a
betonový prefabrikát. Celkem bude odvezeno 390,7 m3.

4. Znovu použitelný materiál jako dlažební kostky, kamenné dlaždice a
kamenné obrubníky bude očištěný a vytříděný od nevhodné zeminy
a stavebního odpadu. Pro třídění materiálu lze využít také ro,zšířenou
plochu skladu na parcele 4168/7.

5. V celé ploše 4134m2 parcely 4168/6 skladu bude postupně 
provedena úprava zemní pláně bez hutnění. 

6. Vytříděný materiál bude v předpokládaném objemu 594,6m3 ukládán 
a rovnán na ploše skladu tak, aby ho bylo možné v budoucnu znovu 
naložit a odvézt v plípadě jeho využití při rekonstrukci apod. 

7. Nevhodná zemina a stavební suť po třídění v objemu 104,9 rm3 bude 
průběžně odvážena na řízenou skládku odpadu. 

8. Bude provedena obnova původního oplocení skladu na parcele 
4168/6 včetně osazení dvoukřídlé brány. 

9. Bude provedena demontáž dočasného oplocení na parcele 4168/7
před skladem.

10. Předpokládané objemy materiálu vychází z výškopisného a
polohopisného zaměření skladu a od skutečnosti se mohou !lišit.

11. Uvažujeme že množství vhodného materiálu který lze vytřídit je 85%
odhadovaného objemu vyznačené plochy (víz. situace-stáva jící
sklad).

12. Variantním řešením je kompletní vyklizení pozemku od veškerého
stavebního materiáíu. Předpokladem tohoto řešení je, že zhotovitel
veškerý stávající materiál odveze na vlastní deponii a využije dle
svého uvážení. V plfpadě variantního řešení nebude realizováno
dočasné oplocení, ale bude provedena obnova stávajícího oplocení
v původním rozsahu.

LEGENDA 

M 

tf 

DOČASNÉ OPLOCENI 

OBNOVA STÁVAJICIHO OPLOCENI 

ÚPRAVA ZEMNI PLÁNÉ BEZ HUTNÉNI 

NÁVRH UMISTÉNI DEPONII VHODNÉHO MATERIÁLU 

VELIKOST JEDNOTLIVÉ DEPONIE 50-100m3 

s 

+ 
� JE DUSlVNíM VlASTNIClVIM FIRMY B-PROJEKIY TEPLICE S.R.O., BEZ JfJIHO PíSEMNOO SOHLASU NESMÍ BfT POU2IT A KOPíROV.lll ll!EII OSOBOU, Jí � Cl S NIM JINAK NAKlADANO 

MÉ�ITKO PROJEKTANT I MP I DATUM 02/2021 

ORIGINÁLU /, ?TUPEŇ PD p 
VYPRACOVAL TECH.KONTR. I f  POČ.FORM.M 2 

1 :250 
PROJEKTOVÁ KANCELÁ� : DOPRAVNÉ INŽ�NfRSKÁ POllCISLO 

ZAKÁZKA : SKLAD ZBYTKOVÉHO MATERIÁLU úPRKOVA 
I 

3BPT CÁST: ČÍSLO ZAKÁZKY :

H-111� t•.IHl('r\" OBSAH : SITUACE-NAVRHOVANY STAV
5856 

're1thce s. r. o. 
DI-5-12079

OBJEDNATEL MAGISTRÁT MÉSTA TEPLICE 




